
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

575 

517 

561 

533 

513 

535 

529 

585 

509 

508 

46 

59 

518 

618 

72 

553 

546 

554 

36 

536 

548 

622 

559 

3 

558 

104 

556 

10 

211 

584 

Concorrente 

GAMOTO ASD 

PAROLIN 

REVULOTION MOTORSPORT ITALIA

BABY RACE S.R.L. 

GAMOTO ASD 

BABY RACE S.R.L. 

BABY RACE S.R.L. 

APICELLA ROSARIO 

GAMOTO ASD 

GAMOTO ASD 

ITALCORSE 

CAPUANO CRESCENZO 

PAROLIN 

PAROLIN 

OLIVIERI MAURIZIO 

A.V. RACING 

PAROLIN POLAND 

SACCO GIOVANNI 

EVOKART 

BABY RACE S.R.L 

PAROLIN POLAND 

GAMOTO ASD 

PRAGA JUNIOR TEAM 

FILOGAMO GENNARO 

ITALCORSE 

ITALCORSE 

PRAGA JUNIOR TEAM 

MANETTI MOTORSPORT 

-- 

FERRARA KART 

Nome 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

RINICELLA VALERIO 

SAETER MARCUS 

HIDEG ADAM 

MARENGHI FRANCESCO 

JOSSEERON KILIAN 

IRFAN COSKUN 

APICELLA ANTONIO 

BONDAREV OLEKSANDER 

TARNVANICKUL ENZO 

PROIETTI VALERIO 

CAPUANO GIUSEPPE 

AL DHAHERI RASHID 

TRENTIN GIOVANNI 

OLIVIERI GIULIO 

DE PALO MATTEO 

CZAPLA FRANCISZEK 

SACCO PAOLO 

MIGLIORINO NICOLA 

AKSOY ALP 

ANPILOGOV EDGAR 

DZITIEV KIRILL 

LIUZZI LEONARDO 

FILOGAMO ARMANDO (u10) 

DERME MATTIA 

MIZZONI ACHILLE 

AGREEV PETER 

VARBITZALIEV KALOYAN 

SAVIC MATIJA 

FARDIN KIAN 

Naz. 

ITA 

ITA 

NOR 

HUN 

ITA 

SVI 

GBR 

ITA 

UKR 

THA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

TUR 

FRA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

BUL 

SRB 

SVI 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

mpo Migliore 

1:06.631 

1:06.632 

1:06.642 

1:06.662 

1:06.706 

1:06.816 

1:06.837 

1:06.842 

1:06.855 

1:06.882 

1:06.956 

1:06.979 

1:07.078 

1:07.128 

1:07.150 

1:07.198 

1:07.290 

1:07.304 

1:07.437 

1:07.457 

1:07.500 

1:07.540 

1:07.662 

1:07.685 

1:07.857 

1:07.865 

1:07.961 

1:08.107 

1:08.626 

Diff 

0.001 

0.011 

0.031 

0.075 

0.185 

0.206 

0.211 

0.224 

0.251 

0.325 

0.348 

0.447 

0.497 

0.519 

0.567 

0.659 

0.673 

0.806 

0.826 

0.869 

0.909 

1.031 

1.054 

1.226 

1.234 

1.330 

1.476 

1.995 

Differenza 

0.001 

0.010 

0.020 

0.044 

0.110 

0.021 

0.005 

0.013 

0.027 

0.074 

0.023 

0.099 

0.050 

0.022 

0.048 

0.092 

0.014 

0.133 

0.020 

0.043 

0.040 

0.122 

0.023 

0.172 

0.008 

0.096 

0.146 

0.519 

Nel Giro 

2 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

7 

7 

3 

7 

2 

5 

6 

6 

6 

5 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

2 

3 

2 

7 

4 

0 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

6 

7 

7 

Attrezzature 

TONYKART / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

TONYKART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

TONYKART / TM 

TONYKART / TM 

ITALCORSE / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

EVOKART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

EVO KART / TM 

EVO KART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

TONYKART / TM 

IPK / TM 

PAROLIN / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

IPK / TM 

TONYKART / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/03/2019 08:40:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

XXI Trofeo del Grifone 
60 Mini 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:28:14 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

17/03/2019 08:30 

XXI° Trofeo del Grifone
17/03/2019


